
 

 

Anvisning – Kriterier för strukturbidrag till 
nationellt program med specialpedagogisk 
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Dokumentets syfte 

Tydliggör kriterier för strukturbidrag avseende nationellt program med 
specialpedagogisk verksamhet - mindre undervisningsgrupper inom 
gymnasieskolan. 

Dokumentet gäller för 

Kommunala och fristående huvudmän för gymnasieskolor med elever 
folkbokförda i Danderyds kommun. 
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Specialpedagogisk verksamhet- mindre 
undervisningsgrupp i gymnasieskolan 

Kommunala och fristående huvudmän för gymnasieskolor med elever 
folkbokförda i Danderyds kommun, har utifrån fastställda kriterier möjlighet 
att erhålla bidrag för ett sökbart nationellt program med specialpedagogisk 
verksamhet - mindre undervisningsgrupp, inom gymnasieregionens 
samverkansområde. Bidraget avser att täcka merkostnader kopplade till 
ökade behov av t.ex. lokaler, elevhälsa, lärare och administration. Bidraget 
riktar sig till verksamheter som har en specialpedagogisk verksamhet om ca 
8 – 10 elever. 

Bidraget fördelas på lika villkor till kommunala och fristående skolor för en 
rättvis och effektiv uppföljning och utvärdering.  

För kommunala huvudmän i andra kommuner, med antagna elever 
folkbokförda i Danderyds kommun, sker en överenskommelse om 
ersättning enligt skollagen 16 kap 51 §. Kommunal huvudman i Danderyds 
kommun söker enligt gällande rutin. 

Fristående huvudmän ansöker enligt gällande rutin.  

Bidragets storlek fastställs årligen av utbildningsnämnden i Danderyds 
kommun och är en kompletterande del av grundbeloppet för nationellt 
program. Fristående huvudmän ersätts även med 6% momskompensation.  
 

Kriterier för ansökan om strukturbidrag till nationellt 
program med specialpedagogisk verksamhet - mindre 
undervisningsgrupp 

Nedanstående kriterier ska vara uppfyllda för att sökande gymnasieskola 
ska beviljas strukturbidrag.  

 Gruppstorlek om max 10 elever 
 Eleven är behörig till det nationella programmet 
 Eleverna i gruppen har efter utredning styrkta behovsunderlag, som 

fastställer behov av särskilt stöd i en specialpedagogisk verksamhet- 
mindre undervisningsgrupp.  

 Minst 1 legitimerad lärare per grupp med tillgång till specialkompetens 
t.ex. special pedagog 

 Eleverna i gruppen har behov av och får del av specialpedagogiska 
insatser 

 Lokalkostnaden innefattar all hyra, städ och vaktmästare 
 Elevgruppen har ökat behov av och får ökade resurser avseende 

elevhälsa och särskilt stöd 
 Elevgruppen kräver ökade resurser i form av administration/övrigt (har 

många kringkontakter samt nätverk mm). 
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Se även Rutin – Ansökan om strukturbidrag till nationellt program med 
specialpedagogisk verksamhet- mindre undervisningsgrupp i 
gymnasieskolan
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